

LARS BECK PEDERSEN HOU HOLDING ApS
Søbyvej 28, Gylling, 8300 Odder

CVR-nr. 25 14 15 71

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Lars Beck Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LARS BECK PEDERSEN HOU HOLDING ApS Søbyvej 28, Gylling 8300 Odder
	CVR-nr.: 25 14 15 71 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Beck Pedersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	HOV VVS, E. BECK PEDERSEN ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdningselskab for datterselskabet HOV VVS, E. BECK PEDERSEN ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.168 mod -6.409 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.014 mod 197.473 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-10.168	-6.409
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.909	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	301.106
Andre finansielle indtægter	83.296	85.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-165.491</u>
Resultat før skat	544.037	214.493
Skat af årets resultat	<u>2.977</u>	<u>-17.020</u>
Årets resultat	<u>547.014</u>	<u>197.473</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-415.205	301.106
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	827.219	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-225.633</u>
Disponeret i alt	<u>547.014</u>	<u>197.473</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	798.909	525.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	798.909	525.000
Anlægsaktiver i alt	798.909	525.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.371	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.077	2.221
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	6.448	202.221
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.300	166.200
Værdipapirer i alt	192.300	166.200
Likvide beholdninger	2.855.969	2.534.797
Omsætningsaktiver i alt	3.054.717	2.903.218
Aktiver i alt	3.853.626	3.428.218

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.909	539.114
Overført resultat	3.365.507	2.538.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.824.416	3.399.402
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	394	0
Hensatte forpligtelser i alt	394	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	17.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	17.028	0
Anden gæld	6.163	6.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.816	11.788
Gældsforpligtelser i alt	28.816	28.816
Passiver i alt	3.853.626	3.428.218

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	879.596	463.008	1.659.325	117.800	3.319.729
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	301.106	-225.633	122.000	197.473
Overført til overført resultat	0	-879.596	0	879.596	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	225.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>539.114</u>	<u>2.538.288</u>	<u>122.000</u>	<u>3.399.402</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	-415.205	827.219	135.000	547.014
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>123.909</u>	<u>3.365.507</u>	<u>135.000</u>	<u>3.824.416</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.350
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>164.141</u>
	<u>0</u>	<u>165.491</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.100</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.